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Контактирајте не’

Join Now!

Lear.Macedonia@lear.com

Теоријата е важна. Практичното искуство прави 
разлика.
Доколку си студент и сакаш да стекнеш реално 
работно искуство, да учиш од професионалци и да 
видиш како изгледа работата во една динамична 
компанија, те покануваме да бидеш дел од нашата 
програма за практична настава.
Што ти нудиме?

Практично искуство во реална работна средина
Менторство и поддршка од искусни 

професионалци
Можност да ги примениш знаењата стекнати на 

факултет
Развивање на нови вештини и професионални 

компетенции
Можност за градење контакти и отворање нови 

кариерни можности
Веруваме во младите таленти и инвестираме во 
нивниот развој, затоа што денешните студенти се 
идните професионалци кои ќе ја создаваат 
иднината.
Пријави се за практична настава и направи го 
првиот чекор кон успешна кариера!
Твојата кариера започнува со едно практично 
искуство.
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